EDITAL Nº. 02/2022- DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR,
Professora Noemi Nascimento Ansay, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os (as) Membros (as) do Conselho de Campus, para a

Reunião Extraordinária que ocorrerá, no dia 11 de abril de 2022 às 9h 30min,

de forma virtual através do google meet, Link da videochamada:

https://meet.google.com/kvp-xpvd-uis o                      -   -

Pauta:

- Aprovação da Comissão Eleitoral para as Eleições de Coordenadores (as) de

Cursos de Graduação do Campus de Curitiba II;

- Avaliação institucional. Prof.ª Ms. Clara Márcia Piazzetta;

- Folha ponto dos (das) professores (as). Agente universitário Bruno Noronha

Machado;

- Aprovação do calendário das Reuniões do Conselho de 2022.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Curitiba, 07 abril de 2022.

Prof.ª Dr.ª Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral Campus Curitiba II
Portaria 962/2020 - Reitoria/UNESPAR

Governo do Estado do Paraná
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Pró-reitoria de Administração e Finanças – PRAF

Diretoria de Administração – DIRAD/PRAF
Campus de Curitiba II

https://meet.google.com/kvp-xpvd-uis